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MaHenbHas po3eTka ¢ HaknoHoM - d naHel, 85x85, kpenneHne 70x70

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 12819

Kon EAN 4024941128193

"pynna npoaykumm MaHenbHas poseTtka Quick-Connect ¢ HaKNOHOM
Cwnna Ttoka 32A

Kon-so nonocos 3-non.

PacnonoxeHue pas 2 pasbl+PE

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT1 200 no 250 B

YacrtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET CUHWIA

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpbiwka cuHas RAL 5015, BaioH. konbuo
cepbin RAL 7035, Kopnyc cepbii RAL 7035

CoenuHeHne 6e3BMHTOBbIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 10,0 mm2
KabenbHblii BBOA null
BbicoTa npubopa, MM 102mm
UunpuHa npubopa, MM 94mm
I"nybuHa npubopa, MM 122mm
BepTuk. pasmep gonaHua, MM 85mm
"opun3. pasmep gonaHua, MM 85mm
BepTuk. paccTosHue Mexay oTBepCTMAMU, MM 70mm
["opu3. paccTosiHue Mexay OTBEPCTUAMU, MM 70mm
Martepunan kopnyca Monnamng
KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka ma nonnammga, KoHTakThl 13

HeobpaboTaHHO NaTyHU

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepUCTUKN

HaknoH coctaBnsiet 20°

Jlornctuka
Macca oanHoro n3anenus 0.241 xr / null
Twun ynakoBku null
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Jlornctuka

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere
Polzahl

Q

— T HhoaoaNTO

% s

Leiter mm? min
Leiter mm? max
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16

3
85,0
85,0
70,0
70,0
5,5
8,0
46,0
57,0
57,0
20°
1,5
4

16

85,0
85,0
70,0
70,0
95,5
8,0
46,0
57,0
65,0
20°
1,5
V)
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18T

4024941128193

122 mm

94 mm

102 mm

0,242 kg

1 169,736 ccm

null

10 ST

4024941957984

122 mm

222 mm

538 mm

2,748 kg

14 332,32 ccm
16 32 32 32
5 3 4 5
850 850 85,0 85,0
850 850 850 85,0
70,0 70,0 70,0 70,0
70,0 70,0 70,0 70,0
5,5 5,5 5,5 5,5
8,0 8,0 8,0 8,0
46,0 55,0 55,0 55,0
60,0 650 65,0 69,0
700 780 78,0 78,0
20° 20° 20° 20°
1,5 2,5 2,5 2,5
4 10 10 10
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